
План
организации и проведения ярмарок на территории
Уватского муниципального района
на 2022 год
	№
п/п
	Дата (срок)
проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки
	Тип ярмарки

	1.
	Еженедельно
с четверга по воскресенье
	п. Демьянка,
(территория от центральной площади до здания администрации)
	универсальная

	2.
	Еженедельно
с четверга по воскресенье
	п. Муген,
(территория площади у здания
СК «Нефтяник»)
	универсальная

	3.
	Еженедельно
по
субботам 
	п. Туртас,
ул. Школьная, д. 2
(территория, прилегающая к зданию СДК)
	универсальная

	4.
	Ежедневно
	прилегающая территория к нежилому зданию № 23г, по адресу: 626194, Тюменская область, Уватский район, п. Демьянка, ул. Железнодорожная, д. 23г.
	универсальная

	5.
	Еженедельно
пятница,
суббота,
воскресенье
	п. Демьянка,
 прилегающая территория к торговому центру «Водолей»,
по улице Железнодорожная, 23
	универсальная

	6.
	Еженедельно
вторник, четверг
	с. Демьянское,
ул. НПС
(площадь между магазинами «Центральный», «Магнит», «Каприз»)
	универсальная

	7.
	Еженедельно
вторник, пятница

	с. Уват,
ул. Победы, д. 17 (прилегающая площадь к зданию)
	универсальная

	8.
	Еженедельно по четвергам,
07.01.2022,
 25.02.2022,
06.03.2022,
07.05.2022,
01.06.2022,
07.08.2022,
01.10,2022
	с. Красный Яр,
ул. Стивы Дорониной, д. 9
(территория, прилегающая к зданию СДК)
	универсальная

	9.
	06.03.2022,
26.06.2022,
18.09.2022
	п. Туртас,
ул. Школьная, д. 2
(территория, прилегающая к зданию СДК)
	универсальная

	10.
	Еженедельно вторник, среда пятница с 15.05.2022 по 01.11.2022

	с. Уват,  ул. Дорожная
(территория, прилегающая  к «Смотровой площадке» на правом берегу р. Иртыш)
	универсальная

	11.
	01.05.2022,
17.09.2022

	с. Тугалово,
ул. Центральная, д. 17
(территория, прилегающая к зданию СДК)
	универсальная


Примечание: План организации и проведения ярмарок на территории Уватского муниципального района на 2022 год утвержден постановлением администрации Уватского муниципального района от 21.12.2021 № 244 (в редакции постановлений от 22.02.2022 № 29, от 12.05.2022 № 99)

